РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕРГЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «02» ноября  2022 г. №113
с. Сергеевка

Об отмене решения Сергеевского сельского Совета
народных депутатов от 18.10.2022 г. №107
«О передачи Контрольно-счетной палате Дубровского
района полномочий по осуществлению внешнего муниципального
Финансового контроля»

       В целях недопущения несоответствия муниципального нормативного правового акта Сергеевского сельского Совета народных депутатов положениям ст. ст. 44, 47, п.1 ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  п. п. 7, 10 ст. 42 Устава Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области,

                                 Сергеевский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

           1. Решение Сергеевского сельского Совета народных депутатов от 18.10.2022г.        № 107 «О передачи Контрольно-счетной палате Дубровского района полномочий по осуществлению внешнего муниципального Финансового контроля»  - отменить.
            2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования Сергеевское сельское поселение Дубровского муниципального района Брянской области  и разместить на официальном сайте муниципального образования Сергеевское сельское поселение Дубровского муниципального района Брянской области  http://dubrsergeevka.ru/   в сети Интернет.
       3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
       4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Сергеевское сельское поселение
Дубровского муниципального района
Брянской области                                                                                            В.Г. Матвеец